lveco Daily 40 c18 Hi Matic automaat Be trekker 9.1 ton euro 6

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
GVW
Breite

Kabine

Anzahl der Turen

Zylinderinhalt

Iveco

Daily 40
Minisattelzug
V-154-LN
236.096km
2018
02-02-2018
Weil3
Gebraucht
Diesel

Euro 6

1647

1.990kg
3.500kg
201cm
Crewcab
2

2.998cc



lveco Daily 40 c18 Hi Matic automaat Be trekker 9.1 ton euro 6

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 132kw
Zubehor

o Luftgefederte Sitze

e Beheizbare Spiegel

e Klimaanlage

e Blattfederung

e Geschwindigkeitsregelanlage
e Elektrische Fensterheber

o Nebelleuchten

e Trailer coupling

e Lenkhilfe

e Central doorlocking



	Iveco Daily 40 c18 Hi Matic automaat Be trekker 9.1 ton euro 6
	Iveco Daily 40 c18 Hi Matic automaat Be trekker 9.1 ton euro 6

