



# Iveco Daily 40 c18 Hi Matic automaat Be trekker 9.1 ton euro 6

## Allgemeine Merkmale

Marke	Iveco
Model	Daily 40
Unterkategorie	Minisattelzug
Nummernschild	V-154-LN
Kilometerstand	236.096km
Baujahr	2018
Datum der Erstzulassung	02-02-2018
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6
Referenz	1647



## Eigenschaften

Leergewicht	1.990kg
GVW	3.500kg
Breite	201cm
Kabine	Crewcab
Anzahl der Türen	2
Zylinderinhalt	2.998cc

# Iveco Daily 40 c18 Hi Matic automaat Be trekker 9.1 ton euro 6

## Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Vollautomatik
Motorleistung	132kw

## Zubehör

- Luftgefedeerte Sitze
- Beheizbare Spiegel
- Klimaanlage
- Blattfederung
- Geschwindigkeitsregelanlage
- Elektrische Fensterheber
- Nebelleuchten
- Trailer coupling
- Lenkhilfe
- Central doorlocking